КЕКВ: 3132 Капітальний ремонт інших об’єктів

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 108 062.36 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

Вартість обсягу і складу робіт складає:
108 062,36 грн. (сто вісім тисяч шістдесят
дві гривні 36 копійок) у тому числі єдиний

податок 5% - 5 403,12 грн. (п’ять тисяч
чотириста три гривни 12 кой.), ПДВ не

передбачено

108 062.36
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Серпень 2024